

پیامبر گرامی اسلام (ص):

هر گاه مردم عهدهای خود را بشکنند و به آن وفا نکنند

خداوند دشمنانشان را بر آنها مسلط خواهد ساخت

علل الشرايح، ص ۵۸۴، ح ۲۶

صفحه
۷
شماره
۳۴۵۲
سال
بیست‌وهشتم

ورزشی

داوران هفته چهارم لیگ دسته یک مشخص شدند



داوران بازی‌های هفته چهارم لیگ دسته اول فوتبال کشور معرفی شدند.

به گزارش خوزستان اسپورت، هفته چهارم مسابقات لیگ دسته اول فوتبال ایران عصر فردا برگزار خواهد شد و سه نماینده فوتبال خوزستان در شهرهای مختلف به مصاف حریفانشان خواهند رفت.

خراسان
داوران: ابراهیم خاجانی، حمیدرضا صحرایی، هادی ابراهیمی، فرهاد قاسمی

این هفته از بازی‌ها به شرح زیر است:
ناظر: علیرضا رجبلو
فجر سپاسی شیراز - چادر ملو اردکان

پارس جنوبی جم - سایپا تهران
داوران: عباس راکی، محمدرضا بیزنی، هارون چوپانزاده، محمدعلی صلاحی

ناظر: رحیم مهرپیشه
آرمان گهر سیرجان - خلیج فارس ماهشهر

داوران: علی سام، عدنان پیروی، رضا احمدی، علیرضا حیدرپناه
ناظر: مجید روغنی

رایکا بابل - استقلال خوزستان
داوران: مرتضی منصوریان، حامد تازهبور، محمد رعنائی، بهمن مشلی

ناظر: فرزاد محمودی
استقلال ملاتانی - شمس آذر قزوین

داوران: احمد محمدی، بهزاد پناهی، سجاد ایرانپور، امیر ایار
ناظر: مهدی پاکزاد

شهررداری همدان - امید وحدت
داوران: محمدحسین تریان، امیر باباریسی، هاشم خدابخنده‌لو، امیر مصومی

ناظر: حسین نیریوار
خیبر خرم‌آباد - مس شهر بابک
داوران: محمدحسین تریان، وحید سیفی، بابک خسروی، مصطفی بینش

ناظر: شاهو اصلانی

اعلام آخرین وضعیت استادیوم غدیر اهواز



مدیرعامل شرکت گروه ملی صنعتی فولاد ایران توضیحاتی درخصوص آخرین وضعیت ورزشگاه رها شده غدیر اهواز، ارائه داد.

به گزارش خوزستان اسپورت، علی محمدی در گفت و گو با ایسنا، درخصوص آخرین وضعیت ورزشگاه غدیر اهواز که برای بازسازی و انجام دیدارهای خانگی تیم فوتبال استقلال خوزستان به شرکت گروه ملی صنعتی فولاد ایران سپرده شده است، اظهار کرد: هر کاری که در این ورزشگاه انجام شد برای مردم خوزستان است زیرا این ورزشگاه یادآور یک خاطره خوب در سال ۹۵ است، سالی که تیم فوتبال استقلال خوزستان که متعلق به مردم خوزستان و گروه ملی فولاد است، در این ورزشگاه قهرمان شد.

البته متأسفانه بعد از آن نیز ورزشگاه آسیب دید و بهره‌برداری مناسبی از آن نشد و تیم‌ها هم استقبال نکردند و استقلال خوزستان هم متأسفانه به لیگ یک سقوط کرد و تیمی دیگری در این ورزشگاه بازی نمی‌کرد که ورزشگاه از شرایط خوب خود دور نشود.

وی بیان کرد: همکارانمان در باشگاه استقلال خوزستان همت کردند تا ورزشگاه پس از سال‌ها بازسازی شود و وضعیت خوب فعلی آن نیز کار آن‌ها بوده که تشکر می‌کنم؛ این طرح را آقای یابادی و همکارانشان برای بازسازی ورزشگاه غدیر اهواز پیاده کردند و در مجموع تمام این تلاش‌ها و تیم خوبی که امسال برای قهرمانی بسته شده است به عشق مردم خوزستان است که فوتبال‌دوست هستند.

مدیرعامل شرکت گروه ملی صنعتی فولاد ایران گفت: چمن ورزشگاه شرایط خوبی دارد و امیدوارم بتوانیم در بازی سه هفته آینده‌مان در این ورزشگاه و با حضور پرشوق و شور مردم خوزستان،

نایب قهرمانی هرمزگان در مسابقات لیگ سراسری اسکیت کشوری

نقش جهان سی تی پی (اصفهان)، سایمان تبریز (آذربایجان شرقی)، گلستان، آبادانا (تهران)، پلاشی اسکیت (فارس) و قائم ارومیه ب (آذربایجان غربی) به ترتیب در جایگاه‌های چهارم تا یازدهم ایستادند.

تیم هرمزگان متشکل از شفیق دانش، علیرضا باقری، رضا حشمت، پوریا قاسم پوره، امیرحسین حق شناس، امیرعلی حسینیان و علی شیرینی بود.
در این دوره از مسابقات رضا نظری به عنوان مدیر باشگاه نظری جوان هرمزگان و شفیق دانش مربی ورزشکار تیم شرکت کردند.

تیم نظری جوان هرمزگان در مسابقات لیگ سراسری اسکیت سرعت آقایان کشور که به میزبانی تهران برگزار شد عنوان نایب قهرمان کسب کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان، این مسابقات در چهار مرحله با شرکت ۱۱ تیم از سراسر کشور شرکت برگزار شد که در پایان تیم سرش اسکیت تندرستی (تهران) عنوان قهرمانی را کسب کرد؛ نظری جوان هرمزگان در مکان دوم ایستاد؛ قائم ارومیه الف (آذربایجان غربی) سوم شد و اس فلاهی (تهران)، نیروی زمینی ارتش (تهران)،

تأکید مدیر کل ورزش و جوانان خوزستان بر استفاده از تمامی ظرفیت‌ها جهت توسعه ورزش کونگ‌فو خوزستان



مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان بر کار تیمی و استفاده از تمامی ظرفیت‌ها جهت توسعه ورزش کونگ‌فو خوزستان تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان خوزستان، حمید بنی تمیم در مجمع انتخابات رئیس هیئت کونگ‌فو و هنرهای رزمی خوزستان، ضمن عرض تبریک به رئیس جدید این هیئت اظهار کرد: با توجه به حسن اعتمادی که اعضای مجمع به آقای امانی داشتند، ایشان باید با تلاش مضاعف برای رسیدن به اهداف گام بردارند و از تمامی ظرفیت‌ها استفاده نمایند.

وی افزود: رشته‌های رزمی دارای پتانسیل و ظرفیت بسیار خوبی هستند که باید در گام نخست از آنها در جهت افزایش نیروی انسانی که همان تعداد ورزشکاران سازمان یافته است، استفاده کرد و به هر دو راهبرد مهم دست پیدا کنیم.

مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان در پایان بیان کرد: امیدوارم این انتخاباتی که امروز شما اعضای مجمع داشتید، منشأ خیر برای جامعه ورزشی کونگ‌فو باشد و آقای امانی و همکارانشان بتوانند پاسخگوی مطالبات به حق و به جای ورزشکاران این رشته باشند.

بنی تمیم ادامه داد: تأکید بنده به تمام روسای هیئت‌های ورزشی اینست که تقسیم وظایف شود. هیئت‌ها ارکانی دارند که بلافاصله

وادث

جنایت در جنگل به خاطر برادران یاکوزا



به گزارش حادثه ۲۴، یکی از اوباش محله اسلامشهر که متهم است با همدستی چهار نفر از دوستانش مرد جوانی را با تفنگ شکاری به قتل رسانده، به‌زودی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود.

رسیدگی به این پرونده از مرداد سال ۹۷ با گزارش درگیری چند نفر از ارذل منطقه چهاردانگه اسلامشهر آغاز شد و در پی آن پسر ۳۲ ساله‌ای به نام اصغر که هدف گلوله‌های ساجمه قرار گرفته بود به بیمارستان انتقال پیدا کرد.

پس از آن مأموران با حضور در محل نزاع و بیمارستان تحقیقاتشان را آغاز کردند. دوستان اصغر در توضیح ماجرا به مأموران گفتند: تیمور که از ارذل شناخته شده منطقه است اصغر را با چند گلوله مجروح کرد و ما هم به سرعت او را به بیمارستان منتقل کردیم.

ساعتی بعد کادر درمان بیمارستان خبر دادند که اصغر به خاطر شدت جراحات وارده و خونریزی جان باخته است.

پس از آن مأموران ۵ نفر از جمله تیمور را که در درگیری دسته جمعی حضور داشتند بازداشت کردند.

بعد از بازداشت متهمان یکی از دوستان مقتول با شرح روز حادثه به مأموران گفت: اصغر از دوستان قدیمی من بود. ما از چند ماه قبل با دو برادر ملقب به یاکوزا اختلاف پیدا کردیم. روز حادثه من و اصغر

پسر جوان، رباینده خواهرش را به طرز فجیعی کشت



حوادث

ایران نوشت: رباینده یک خودروی عبوری در تماس با پلیس گفت سوار بر خودروم در حال عبور بودم که ناگهان یک خودروی تیبیا را دیدم که مرد جوانی خود را از آن بیرون انداخت اما چون پاهایش بسته بود و طنابی هم دور گردنش انداخته بودند وضعیت عجیبی داشت.

رانبنده خودروی تیبیا وقتی متوجه افتادن وی شد بلافاصله به دنده عقب حرکت کرد که در خودرواش با درختی که کنار خیابان بود برخورد کرد. رانبنده از خودرو پیاده شد تا مرد جوان را به داخل خودرو برگرداند، اما موفق نشد و از آنجایی که رهگذران متوجه آنها شدند، سوار بر ماشین شد و فرار کرد.

بدنبال این تماس، مأموران کلانتری ۱۶۰ خزانه و اورژانس راهی محل شدند، اما زمانی که رسیدند مرد جوان بر اثر خنگی جان خود را از دست داده بود. مرگ مرد جوان به بازپرس محمدرضا صاحب جمعی اعلام شد و دقایقی بعد نیز تیم جنایی راهی محل شدند. جسد متعلق به مردی حدوداً ۳۰ ساله و بدون مدرک هویتی بود.

چند به دستور بازپرس جنایی برای شناسایی هویت و تحقیقات تکمیلی به پزشکی قانونی منتقل شد. از سوی کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت به بازبینی دوربین‌های مدار بسته اطراف محل حادثه پرداختند. باتوجه به تاریکی هوا، دوربین‌ها بخوبی شماره پلاک خودرو را ننگرفته بودند و به همین دلیل تنها چند شماره از پلاک به‌دست آمد. کارآگاهان جنایی با کنار هم قرار دادن اعداد در نهایت موفق شدند شماره پلاک خودروی تیبیا را شناسایی و صاحب آن را بازداشت کنند.

اکبر، صاحب خودروی تیبیا ابتدا منکر اطلاع از ماجرا بود و در تحقیقات عنوان کرد: ما ساکن استان قزوین هستیم قبل از عید، خواهرم ناپدید شد. به پلیس هم اطلاع دادم اما خبری نشد تا اینکه چند روز قبل مرد جوانی با من تماس گرفت و مدعی شد خواهرم نزد او است. بعد هم گفت خواهرم را به ترمینال جنوب تهران می‌برد و از من خواست به آنجا بروم و خواهرم را تحویل بگیرم. بعد از این تماس راهی ترمینال جنوب شدم، اما از خواهرم خبری نبود. ناگهان متوجه درگیری داخل ترمینال شده و وقتی به طرف جمعیت رفتم مرد جوانی را دیدم که توسط مردم دستگیر شده و خواهرم نیز در چند قدمی او بود. خواهرم گفت مرد جوان قصد سرعت پلاهای او را داشته که با کمک مردم، بازداشت شد. با کلانتری تماس گرفته و وی را به کلانتری منتقل کردیم

نگهداری احشام قاچاق در گله دانی

فرمانده انتظامی لارستان گفت: ۲۵ رأس گوسفند قاچاق و فاقد مجوز که در یک گله دانی نگهداری می‌شد، کشف شد.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی اظهار داشت: مأموران پلیس شهرستان لارستان با اقدامات فنی و تخصصی از نگهداری احشام قاچاق در یک گله‌دانی

انهدام باند سارقان به عنف در شیراز



رئیس پلیس آگاهی استان فارس از انهدام باند ۶ نفره سارقان به عنف در کلانشهر شیراز و کشف اموال مسروقه به ارزش ۳ میلیارد ریال خبر داد.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کاووس حبیبی اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت به عنف تلفن همراه و کیف توسط راکب و سرنشینان یک دستگاه موتورسیکلت در سطح شهر شیراز، پیگیری موضوع و دستگیری سارقان در دستور کار کارآگاهان پایگاه جنوب پلیس آگاهی استان فارس قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پایگاه جنوب با انجام تحقیقات علمی، فنی و بررسی صحنه‌های وقوع جرم ۶ متهم را در این زمینه شناسایی و طی ۲ عملیات ضربتی و غافلگیرانه آنها را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. سرهنگ حبیبی بیان کرد: در بازجویی‌های صورت گرفته مشخص شد سارقان با استفاده از یک دستگاه موتورسیکلت پلاک مخدوش و سلاح سرد با پوشاندن صورت خود بوسیله ماسک و عینک هنگام تارکی هوا در معابر خلوت اقدام به ۵۳ فقره سرقت به عنف از شهروندان کرده و اموال مسروقه را نیز به ۲ نفر مالخر فروخته‌اند.

این مقام انتظامی تصریح کرد: در ادامه با انجام اقدامات فنی و تخصصی ۲ نفر مالخر نیز شناسایی، دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه متهمان مقادیری اموال مسروقه شامل: ۲۰ دستگاه گوشی تلفن همراه، ۲۵ عدد کیف، یک دستگاه موتورسیکلت، ۳ تیغه سلاح سرد، ماسک، عینک و تعدادی مدارک شناسایی و کارت عابر بانک به ارزش ۳ میلیارد ریال کشف شد. رئیس پلیس آگاهی استان با اشاره به اینکه متهمان پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند، گفت: شهروندان حتی‌الامکان سعی کنند هنگام تارکی هوا به تنهایی در کوچه‌های خلوت تردد نکنند و در صورتیکه با اینگونه موارد روبرو شدند، مراتب را سریعاً به فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش کنند.

کشف ۵۴ کیلوگرم مواد مخدر در فیروز آباد

جانشین فرمانده انتظامی فیروزآباد از کشف ۵۴ کیلوگرم مواد مخدر و توقیف یک دستگاه خودرو در آن شهرستان خبر داد.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عبدالرضا بردبار، بیان کرد: مأموران انتظامی شهرستان فیروزآباد در اجرای طرح مقابله با ورود مواد مخدر و کنترل خودروهای عبوری در جاده عسولویه به فیروزآباد، به یک دستگاه خودرو پارس مظنون و دستور توقف اقدام به فرار وی افزود: رانبنده خودرو با بی‌توجهی به دستور ایست پلیس اقدام به فرار کرده که نهایتاً پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، متهم که عرصه را بر خود تنگ می‌دید با رها کردن خودرو و استفاده از تاریکی شب و کوه‌های اطراف اقدام به فرار می‌کند.

جانشین فرمانده انتظامی فیروزآباد گفت: در بازرسی از این خودرو، ۵۴ کیلو و ۶۰۰ گرم تریاک کشف و تلاش برای شناسایی و دستگیری متهم متواری ادامه دارد.

واقع در اطراف این شهرستان مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: مأموران ضمن هماهنگی با مقام قضائی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن مکان تعداد ۲۵ رأس گوسفند قاچاق کشف کردند.